REPUBLIKA E SHQIPERISE

ZYRA E INSPEKTORIT TE LARTE TE DREJTESISE
DREJTORIA EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE

Nr. /{5 Prot. Tirané, mé _(é 212025

URDHER

N, 671 , daté //é 04 2025

“PER
CAKTIMIN E DITES SE ENJTE DATE 15.05.2025 DHE DITES SE PREMTE
DATH 16.05.2025 DITE PUSHIMI”

Né mbéshtetje té nenit 147/d, t€ Kushtetutés, té nenit 204, pika 1, germa “h” dhe germa “k”
té ligjit nr. 115/2016 “Pér organet e qeverisjes sé€ sistemit té drejtésis€”, i ndryshuar, si dhe
VKM nr. 205, daté 09.04.2025 “Pér caktimin e datave 15 dhe 16 Maj dité pushimi pér
punonjésit e disa instituciove (& administratés shietérore”,

URDHEROJ:

. Caktimin e dités s& enjte, daté 15.05.2025 dhe dités s& premte daté 16.05.2025, dité
pushimi pér punonjésit e Zyrés s€ Inspektorit té€ Larté t€ Drejtésiseé.

2. Dita e punés s€ datave 15.05.2025 dhe 16.05.2025, do t€ zévendésohet né ditét e
pushimit brenda vitit 2025.

3. Ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe Shérbimeve Mbéshtetése, pér njottimi e kétij
urdhri dhe publikimin e tij n€ faqen zyrtare t€ Inspektorit t€ Larté t€ Drejtésisé.
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Ky urdhér hyn n€ fuqi menjéher€.
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Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Godind:nr. 13, Tiran€ Tel: + 3554 2217217  hup://www. ild.al  info@ild.al
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